只为严格规范执行警务化管理找方法

不为不执行不坚决执行警务化管理找理由
江西警察学院学生警务化管理执行
每周督察通报

                      [2020]15号
各学生大队：

现将江西警察学院2020-2021学年度第一学期第8周警务化管理督查情况通报如下：

1、 学生个人违纪情况通报

	侦查系
	中队
	人数
	指导员
	违纪扣分数
	违纪率

	1711
	61
	马慧敏
	0
	0%

	1712
	61
	邱少山
	0
	0%

	1911
	56
	余流
	0
	0%

	1912
	55
	刘小松
	0
	0%

	2011
	55
	吴松
	0
	0%

	2012
	54
	陈芳
	1
	1.8%

	大队违纪扣分
	0
	0%

	合计
	342

	1
	0.2%

	治安系
	中队
	人数
	指导员
	违纪扣分数
	违纪率

	1721
	60
	付晓星
	8
	13.3%

	1722
	59
	付晓星
	0
	0%

	1921
	58
	金雅兰
	1
	1.7%

	1922
	57
	马文华
	1
	1.7%

	2021
	55
	刘光浩
	4
	7.2%

	2022
	55
	郑红梅
	1
	1.8%

	大队违纪扣分
	0
	0%

	合计
	344

	15
	4.3%

	刑科系
	中队
	人数
	指导员
	违纪扣分数
	违纪率

	1731
	40
	郭国强
	0
	0%

	1732
	40
	徐克明
	0
	0%

	1831
	38
	朱国林
	0
	0%

	1832
	39
	吴夏麒
	0
	0%

	1931
	38
	杨璐
	0
	0%

	1932
	40
	徐皓
	0
	0%

	2031
	40
	徐居平
	0
	0%

	2032
	40
	余先荣
	0
	0%

	大队违纪扣分
	0
	0%

	合计
	315

	0
	0%

	法律系

	中队
	人数
	指导员
	违纪扣分数
	违纪率

	1741
	60
	徐娟娟
	19
	31.6%

	1742
	59
	郭佳琪
	14
	23.7%

	1743
	60
	廖宝光
	25
	41.6%

	1744
	58
	罗云
	3
	5.1%

	1841
	55
	刘锐
	0
	0%

	1842
	53
	占昌鹏
	0
	0%

	1843
	54
	李桃英
	1
	1.8%

	1844
	53
	刘源
	7
	13.2%

	1845
	39
	占昌鹏
	5
	12.8%

	1846
	40
	万志勇
	0
	0%

	1941
	50
	徐晓玲
	3
	6.0%

	1942
	54
	宋二根
	7
	12.9%

	1943
	51
	王丽
	3
	5.8%

	1944
	51
	肖建忠
	5
	9.8%

	2041
	41
	万志勇
	0
	0%

	2042
	43
	彭梦吟
	0
	0%

	2043
	40
	万平
	0
	0%

	2044
	40
	何志超
	4
	10.0%

	大队违纪扣分
	1
	0.1%

	合计
	901

	97
	10.7%

	交管系
	中队
	人数
	指导员
	违纪扣分数
	违纪率

	1751
	48
	习峰
	0
	0%

	1851
	47
	章莉文
	0
	0%

	1951
	39
	邹航菲
	0
	0%

	1952
	39
	程超
	0
	0%

	2051
	40
	何川
	0
	0%

	2052
	40
	罗婷婷
	1
	2.5%

	大队违纪扣分
	0
	0%

	合计
	253

	1
	0.3%

	公管系
	中队
	人数
	指导员
	违纪扣分数
	违纪率

	1761
	38
	朱禹驰
	11
	28.9%

	1762
	25
	程瑾
	0
	0%

	1763
	22
	黄水根
	3
	13.6%

	1862
	32
	黄水根
	0
	0%

	1961
	48
	吴萌
	4
	8.3%

	1962
	22
	吴萌
	0
	0%

	2061
	48
	舒琪琳
	0
	0%

	2062
	33
	熊萍萍
	0
	0%

	大队违纪扣分
	0
	0%

	合计
	268

	18
	6.7%

	安技系
	中队
	人数
	指导员
	违纪扣分数
	违纪率

	1771
	39
	熊哲源
	0
	0%

	1772
	44
	卢军发
	0
	0%

	1773
	44
	姜婧
	0
	0%

	1871
	41
	钟平
	0
	0%

	1872
	44
	万雪勇
	0
	0%

	1873
	43
	欧阳欢
	0
	0%

	1971
	44
	徐超
	4
	9.0%

	1972
	51
	杨颖
	1
	1.9%

	1973
	41
	王飞
	0
	0%

	2071
	43
	朱玲
	1
	2.3%

	2072
	60
	张亮
	4
	6.6%

	2073
	45
	谢蓓
	2
	4.4%

	2074
	44
	严乐
	0
	0%

	大队违纪扣分
	0
	0%

	合计
	583

	12
	2.0%

	体育系

	中队
	人数
	指导员
	违纪扣分数
	违纪率

	1781
	44
	曾峰
	8
	18.1%

	1782
	41
	袁俊
	2
	4.8%

	1783
	38
	周伟波
	3
	7.8%

	1881
	53
	朱心怡
	7
	13.2%

	1882
	50
	曾峰
	4
	8.0%

	1883
	48
	熊伟
	5
	10.4%

	1982
	43
	詹才荣
	1
	2.3%

	1983
	41
	古越
	0
	0%

	1984
	45
	张江山
	3
	6.6%

	2084
	54
	郝建平
	4
	7.4%

	2085
	53
	陈前进
	9
	16.9%

	大队违纪扣分
	0
	0%

	合计
	510

	46
	9.0%

	经侦系
	中队
	人数
	指导员
	违纪扣分数
	违纪率

	1791
	55
	刘丹
	13
	23.6%

	1792
	55
	梅林峰
	4
	7.2%

	1793
	55
	占佳
	5
	9.0%

	1991
	46
	韩祎
	0
	0%

	1992
	46
	付方磊
	5
	10.8%

	1993
	46
	黄晓华
	5
	10.8%

	2091
	45
	谢丽芝
	1
	2.2%

	2092
	44
	刘辉
	0
	0%

	2093
	44
	黄云婷
	0
	0%

	大队违纪扣分
	0
	0%

	合计
	436

	33
	7.5%

	警战  专业
	1981
	35
	李志刚
	0
	0%

	2081
	46
	余志健
	0
	0%

	2082
	47
	左晓斌
	0
	0%

	2083
	46
	吴馨
	0
	0%

	大队违纪扣分
	0
	0%

	合计
	174

	0
	0%

2、 大队违纪情况通报
	系部
	违纪情况（代码）
	违纪处理

	法律系
	Z101
	通报批评

3、 中队违纪情况通报
	系 部
	中 队
	违纪情况（代码）
	违纪处理

	治安系
	1921
	Y302
	通报批评

	法律系
	1743
	Y507

	法律系
	1843
	Y507

	法律系
	1943
	Y507

	体育系
	1882
	Y507

	体育系
	1883
	Y507

	体育系
	1984
	Y507

	经侦系
	1791
	Y507

4、 点名批评
	系 部
	中 队
	指导员
	违纪率

	法律系
	1743
	廖宝光
	41.6%

	法律系
	1741
	徐娟娟
	31.6%

	公管系
	1761
	朱禹驰
	28.9%

	法律系
	1742
	郭佳琪
	23.7%

	经侦系
	1791
	刘丹
	23.6%

	体育系
	1781
	曾峰
	18.1%

	体育系
	2085
	陈前进
	16.9%

	治安系
	1721
	付晓星
	13.3%

	法律系
	1844
	刘源
	13.2%

	体育系
	1881
	朱心怡
	13.2%

	法律系
	1942
	宋二根
	12.9%

	经侦系
	1993
	黄晓华
	10.8%

	经侦系
	1992
	付方磊
	10.8%

	体育系
	1883
	熊伟
	10.4%

	法律系
	2044
	何志超
	10.0%

以下中队予以点名批评
五、值周中队情况

1943中队：

	岗位
	值班情况

	校门岗
	岗位情况良好

	打扫卫生
	卫生区打扫准时干净

	警务督察
	有效配合督查工作

	教室监控岗
	岗位情况良好

	宿舍安全岗
	11月1日Z203-宿舍岗履职情况（A组岗亭无故将闸门保持打开状态14：21）

	后街岗
	岗位纪律良好

六、各系心理晴雨表提交情况
本学期第八周，所有在校中队均能按时提交心理晴雨表，共反映心理问题隐患20人次（其中安技系5人次，侦查4人次，治安、刑科各3人次，体育2人次，法律、交管、公管各1人）。其中完成情况较好：1932，1883中队，并对工作一如既往认真的侦查、安技两系予以重点表扬。这周接待来访的学生共计3人次。

七、注意事项
（一）督查通报分为日通报和周通报。学生个人违纪情况的日通报于次日10时前反馈各大队，学生处警务科保存违纪登记记录和证据材料，有特殊情况或登记有误的，需在三日内提出申诉。周通报于每周一晚上23：59前全院发布，周通报情况公示一周，一周后相关违纪信息导入警务化管理系统。

（二）违纪通报类型包括：1、学生个人违纪情况通报；2、中队违纪情况通报；3、大队违纪通报；4、点名批评；5、通报表扬。

（三）点名批评的内容：1、40人（不含40人）以上违纪率超过10%的中队予以点名批评；2、40人（含40人）以下违纪率超过20%的中队予以点名批评；3、违纪率超过20%的大队予以点名批评。

（四）通报表扬的内容：1、一个月（四周）违纪情况为“0”的中队予以通报表扬；2、一个月内（四周）违纪情况为“0”的大队予以通报表扬。

（五）通报情况按《大队考核方案》予以计分。

  附：《第八周学生违纪报表》

学生处警务科
                                           二〇二〇年十一月三日

主题词：警务管理  督察  周报

抄  报：本处领导  各系

江西警察学院学生处警务科                        2020年11月3日